

Einbaukörper

Ersatzteile zu 53010200 verchromt

Produktnummer	Pos	Ersatzteil
53290100	20	MISCH-GEH UNIVERS.EBK WAR
59912341	20.1	O-Ring Ø 66,00 x Ø 2,00
59912339	20.2	RINGMUTTER M52X1 SW45
59912299	20.3	SPUELSTOPFEN VARIO UP HEB-MIS.
59911536	20.4	EINSATZ M.O-RINGEN
59904850	20.5	DICHTUNGSSATZ
59911506	20.6	ADAPTER HEBELMISCHER
59911507	20.7	O-RING 40,00X2,00
53300100	21	UMSTELL-GEH UNIVERS.EBK WAR
59912367	21.1	ANSCHLUSSROHR G3/4
59912366	21.2	MISCHWASSER-ROHRBOGEN 3-LOCH
59902689	21.3	DICHT.23,9X15,2X2,0
59912369	21.4	INBUSSCHRAUBE M8X16 SW6
59914205	23	ROLLBOX EINZELEINBAUKOERPER
53060200	ab	UNIVERSAL*EBK F.BRA M.AUFROLLA
	12/2014	
	23.1	Schutzkappe
59912337	23.2	ANSCHLAGSCHEIBE
	23.3	Zylinderschraube M 6 x 55, SW 5
59912336	23.4	Druckschlauch G 3/4 x G 3/8, bis 5/04
59912693	23.4	DRUCKSCHLAUCH G3/4 x G1/2
59912351	23.5	ABLAUFSTUTZEN KOMPLETT
59910573	23.6	ANBOHRSCHELLE
59912354	23.7	ABLAUFSCHLAUCH G3/4
59912364	24	TRAEGERRAHMEN KOMPLETT
59912365	24.1	MONTAGEPLATTE 3-LOCH
59912368	24.2	FLIESENPLATT 3-LOCH
	24.3	Mutter M6 SW 10
59912359	25	BODENMONTAGESET COMPACT
	25.1	Diagonalstrebe
	25.2	Querstrebe
	25.3	Schraube M 10 x 16
	25.4	Mutter M 10
59912246	26	ANSCHLUSSDRUCKSCHLAUCH 1000MM
59912307	o.Abb.	PRUEF-SET WANNENRAND

Explosionszeichnung

